
23/02/2024, 07:39 Prefeitura de Guaxupé

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/62ED7F9C/03AFcWeA7lzf9W0gCH-Jt8vjD1YJuXk2oAysY_fiPMNPTJzUK29QNi545x4cDH… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE GUAXUPÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
PE 004/2024 AVISO DE SUSPENSÃO

MUNICÍPIO DE GUAXUPÉ/MG. AVISO DE
SUSPENSÃO DO PREGÃO Nº 004/2024 forma de
realização: Eletrônica. O Município de Guaxupé comunica,
aos interessados no referido certame licitatório, que o Processo
de Licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024 –
AMPLA PARTICIPAÇÃO- Processo nº 047/2024, com
julgamento pelo critério de Menor Preço por ITEM, que tem
por objeto a futura e eventual contratação de empresa(s)
para fornecimento de materiais permanentes para as novas
instalações do Restaurante Popular II, Cras II e atender as
novas demandas de diversas Secretarias Municipais e
Convênios firmados com a Prefeitura Municipal de
Guaxupé/MG. Cuja Abertura estava marcada para o dia 01
de março de 2024, às 09:00 horas, está
TEMPORARIAMENTE SUSPENSO, por motivos de
conveniência e oportunidade, visto a necessidade de
adequações no Edital. Mais informações na Secretaria
Municipal de Administração do Município de Guaxupé/MG,
situada na Avenida Conde Ribeiro do Valle, 113 – pavimento
superior, Centro – Guaxupé/MG. Fone: (35) 3559-1021.
 
Guaxupé, 22 de fevereiro de 2024.
 
JAIR PEREIRA BASTOS FILHO –
Secretário Municipal de Administração.
 

Publicado por:
Maria de Lourdes Correia

Código Identificador:62ED7F9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/02/2024. Edição 3711
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


